Y en contra del señor JUAN CARLOS HERNANDEZ MARQUEZ, por las siguientes sumas 
y conceptos contenidos en pagaré N° 24003070000590 anexo al expediente: 

Por concepto de las sumas correspondientes a la cuota vencida del mes de junio de 2018, 
discriminadas de la siguiente manera: 

• La suma de DOSCIENTOS TREINTA Y DOS MIL QUINIENTOS TREINTA Y UN 
PESOS M/CTE ($232.531), por concepto de capital de la cuota correspondiente al 
mes de junio de 2018. 

• Por los intereses de mora a la tasa máxima legal permitida por la Superintendencia 
Financiera de Colombia, sobre la suma resultante del párrafo anterior, liquidado 
desde la fecha de inicio de mora, esto es el día 06 de junio de 2018 y hasta cuando 
se verifique el pago. 

• La suma de TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y 
CUATRO PESOS M/CTE ($352.274), por concepto de intereses corrientes de la 
cuota vencida, correspondiente al mes de junio de 2018 causados desde el día 06 
de mayo de 2018 y hasta el día 05 de junio de 2018. 

Por concepto de las sumas correspondientes a la cuota vencida del mes de julio de 2018,